
UCHWAŁA NR XXVIII.208.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.116.350 na kwotę 16.549.548,17, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.786.350 na kwotę 17.219.548,17, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 4.059.372;

3) Deficyt budżetu wynosi 670.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 lutego 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i 2260

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII.208.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 703 000,00 103 180,00 806 180,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00 103 180,00 803 180,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

700 000,00 103 180,00 803 180,00

Dotacja PROW- oczyszczalnie przydomowe V 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Dotacja PROW- stacja uzdatniania wody Kłótno 600 000,00 203 180,00 803 180,00

600 Transport i łączność 188 444,00 268 400,00 456 844,00

60016 Drogi publiczne gminne 159 000,00 268 400,00 427 400,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

159 000,00 268 400,00 427 400,00

Dotacja  droga Goreń Duży- granica gminy 159 000,00 - 82 600,00 76 400,00

Dotacja droga Baruchowo- Boza Wola (Kretki) 0,00 351 000,00 351 000,00

750 Administracja publiczna 76 110,00 1 100,00 77 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 110,00 1 100,00 36 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 100,00 1 100,00 36 200,00

pozostałe zadania z 75011- dochody 21 100,00 - 300,00 20 800,00

sprawy obywatelskie- dochody 14 000,00 1 400,00 15 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 829 323,00 - 474,00 2 828 849,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 138 223,00 - 474,00 1 137 749,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 134 223,00 - 474,00 1 133 749,00

brak zadania dochody UG 1 134 223,00 - 474,00 1 133 749,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 6 001 133,00 - 3 788,00 5 997 345,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 363 392,00 - 3 788,00 3 359 604,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 363 392,00 - 3 788,00 3 359 604,00

brak zadania dochody UG 3 363 392,00 - 3 788,00 3 359 604,00

801 Oświata i wychowanie 1 559 855,00 0,00 1 559 855,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68 910,00 0,00 68 910,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 68 910,00 68 910,00

brak zadania dochodyZSZ 0,00 68 910,00 68 910,00

0830 Wpływy z usług 68 910,00 - 68 910,00 0,00

brak zadania dochodyZSZ 68 910,00 - 68 910,00 0,00

852 Pomoc społeczna 709 045,00 - 1 319,83 707 725,17

85203 Ośrodki wsparcia 304 545,00 0,00 304 545,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 245,00 0,00 245,00

brak zadania dochody ŚDS 245,00 - 245,00 0,00

brak zadania dochody UG 0,00 245,00 245,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

brak zadania dochody UG 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

brak zadania dochody UG 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 280,17 280,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280,17 280,17

brak zadania dochody UG 0,00 280,17 280,17

85216 Zasiłki stałe 78 000,00 6 600,00 84 600,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 000,00 6 600,00 84 600,00

brak zadania dochody UG 78 000,00 6 600,00 84 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00 1 900,00 108 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 700,00 1 900,00 108 600,00

brak zadania dochody UG 106 700,00 1 900,00 108 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

brak zadania dochody UG 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 800,00 14 200,00 32 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 800,00 14 200,00 32 000,00

brak zadania dochody UG 17 800,00 14 200,00 32 000,00

855 Rodzina 3 549 100,00 66 100,00 3 615 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

brak zadania dochody UG 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 326 200,00 0,00 1 326 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 400,00 0,00 1 400,00

brak zadania dochody  GOPS 1 400,00 - 1 400,00 0,00

brak zadania dochody UG 0,00 1 400,00 1 400,00

Razem: 16 116 350,00 433 198,17 16 549 548,17

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII.208.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 286 000,00 143 180,00 1 429 180,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 270 000,00 143 180,00 1 413 180,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 123 180,00 823 180,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 600 000,00 203 180,00 803 180,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 400 000,00 100 000,00 500 000,00

500 Handel 33 042,00 - 8 000,00 25 042,00

50095 Pozostała działalność 33 042,00 - 8 000,00 25 042,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 6 000,00 7 000,00

brak zadania UG 13 000,00 - 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

600 Transport i łączność 434 444,00 368 000,00 802 444,00

60016 Drogi publiczne gminne 405 000,00 368 000,00 773 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 497 600,00 497 600,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola 0,00 215 000,00 215 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 0,00 54 600,00 54 600,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 0,00 73 000,00 73 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 0,00 155 000,00 155 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 - 82 600,00 76 400,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 159 000,00 - 82 600,00 76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 - 47 000,00 44 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 91 000,00 - 47 000,00 44 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 6 192,00 126 192,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 6 192,00 126 192,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

brak zadania UG 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 192,00 10 192,00

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola 0,00 10 192,00 10 192,00

750 Administracja publiczna 2 357 708,00 1 100,00 2 358 808,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 194,00 1 100,00 64 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 1 100,00 43 600,00

pozostałe zadania z 75011 21 100,00 - 300,00 20 800,00

sprawy obywatelskie 14 000,00 1 400,00 15 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 000,00 110 000,00 214 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 000,00 110 000,00 207 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 110 000,00 110 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie 0,00 110 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 - 109 000,00 41 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 - 109 000,00 41 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 109 000,00 41 000,00

rezerwa ogólna 109 000,00 - 109 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 652 581,00 - 125 000,00 5 527 581,00

80104 Przedszkola 230 800,00 - 75 000,00 155 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 225 000,00 - 75 000,00 150 000,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 2



brak zadania UG 225 000,00 - 75 000,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 413 486,00 - 50 000,00 363 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

brak zadania UG 180 000,00 - 30 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

brak zadania UG 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 954 882,00 - 1 319,83 953 562,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

3110 Świadczenia społeczne 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

brak zadania GOPS 156 000,00 - 7 300,00 148 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 280,17 20 280,17

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 274,68 20 274,68

dodatek energetyczny 0,00 274,68 274,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,49 5,49

dodatek energetyczny 0,00 5,49 5,49

85216 Zasiłki stałe 78 000,00 6 600,00 84 600,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 6 600,00 84 600,00

Zasiłki stałe UW 78 000,00 6 600,00 84 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 214 082,00 1 900,00 215 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 1 900,00 141 900,00

Dotacje z UW 106 700,00 1 900,00 108 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 700,00 - 16 000,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

brak zadania GOPS 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 3



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 800,00 14 200,00 64 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 800,00 14 200,00 62 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 10 000,00 14 200,00 24 200,00

855 Rodzina 3 595 845,00 66 100,00 3 661 945,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 190 050,00 66 100,00 2 256 150,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 190 050,00 66 100,00 2 256 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 398,00 - 18 054,00 1 182 344,00

90002 Gospodarka odpadami 409 794,00 32 000,00 441 794,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy 
Baruchowo 0,00 32 000,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 410,00 - 50 054,00 355 356,00

4260 Zakup energii 200 410,00 - 25 054,00 175 356,00

brak zadania UG 200 410,00 - 25 054,00 175 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 25 000,00 175 000,00

brak zadania UG 200 000,00 - 25 000,00 175 000,00

Razem: 16 786 350,00 433 198,17 17 219 548,17

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII.208.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 100,00 1 100,00 36 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 100,00 1 100,00 36 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 100,00 1 100,00 36 200,00

Zlecone 35 100,00 1 100,00 36 200,00

852 Pomoc społeczna 339 300,00 - 16 719,83 322 580,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Zlecone 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 280,17 280,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280,17 280,17

Zlecone 0,00 280,17 280,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

Zlecone 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

855 Rodzina 3 547 700,00 66 100,00 3 613 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



Zlecone 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

Razem: 3 923 050,00 50 480,17 3 973 530,17

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXVIII.208.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 100,00 1 100,00 36 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 100,00 1 100,00 36 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 100,00 1 100,00 36 200,00

Zlecone 35 100,00 1 100,00 36 200,00

852 Pomoc społeczna 339 300,00 - 16 719,83 322 580,17

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Zlecone 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 280,17 280,17

3110 Świadczenia społeczne 0,00 274,68 274,68

Zlecone 0,00 274,68 274,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,49 5,49

Zlecone 0,00 5,49 5,49

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

Zlecone 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

855 Rodzina 3 547 700,00 66 100,00 3 613 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 222 900,00 66 100,00 2 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 190 050,00 66 100,00 2 256 150,00

Zlecone 2 190 050,00 66 100,00 2 256 150,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



Razem: 3 923 050,00 50 480,17 3 973 530,17

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII.208.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 270 000,00 143 180,00 1 413 180,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 270 000,00 143 180,00 1 413 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Patrówek 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 123 180,00 823 180,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 600 000,00 203 180,00 803 180,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kłótno 400 000,00 100 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 250 000,00 368 000,00 618 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 368 000,00 618 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 497 600,00 497 600,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Boża Wola 0,00 215 000,00 215 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 0,00 54 600,00 54 600,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 0,00 73 000,00 73 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 0,00 155 000,00 155 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 - 82 600,00 76 400,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 159 000,00 - 82 600,00 76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 - 47 000,00 44 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy 91 000,00 - 47 000,00 44 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 192,00 10 192,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 192,00 10 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 192,00 10 192,00

Wykup działek pod drogą  Baruchowo- Boża Wola 0,00 10 192,00 10 192,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 110 000,00 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00 110 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 110 000,00 110 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w Grodnie 0,00 110 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

80195 Pozostała działalność 1 866 000,00 0,00 1 866 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 945,00 0,00 1 274 945,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 1 274 945,00 0,00 1 274 945,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 055,00 0,00 225 055,00

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół w Baruchowie 225 055,00 0,00 225 055,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 0,00 366 000,00

Zakup samochodu 20 osobowego przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w tym osób na wózkach inwalidzkich będących uczestnikami 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem

366 000,00 0,00 366 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 32 000,00 42 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 32 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy 
Baruchowo 0,00 32 000,00 32 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 3 396 000,00 663 372,00 4 059 372,00

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 80.000 na zadaniu pn. "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków- etap V". Zadanie zostanie zakończone w roku 2018 i płatność będzie
dokonana w roku 2018.
2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 303.180 zł na zadaniu pn. "Przebudowa stacji uzdatniania
wody w miejscowości Kłótno".
3. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w
miejscowości Boża Wola", Wartość zadania to kwota 215.000 zł.
4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 75.000 na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Goreń". Zmniejszono jednocześnie współfinansowanie ze środków
europejskich o kwotę 82.600 zł, zwiększając udział środków własnych.
5. Wprowadzono do budżetu zadanie pn. "Wykup działek pod drogą Baruchowo- Boża Wola"-
wartość zadania to kwota 10.192 zł.
6. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP w
Grodnie" Wartość zadania to kwota 110.000 zł.
7. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych dla Gminy Baruchowo - wartość zadania to kwota 32.000 zł.
Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów zmniejszono plan dochodów o kwotę 3.788 zł
w części dotyczącej subwencji oświatowej, oraz o kwotę 474 zł w części dotyczącej zmniejszenia
planu dochodów w zakresie udziału w PIT na 2017 rok. Na podstawie decyzji Nr WFB.
I.3120.3.2.2017 z dnia 27 stycznia 2017 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 280,17 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatku
energetycznego. Dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 179.054 zł
jenocześnie zwiększając wydatki inwestycyjne, oraz rozwiązano rezerwę ogólną w wysokości
109.000 zł.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.39.2017/74 z dnia 31 stycznia 2017 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych;
-rozdział 75011 zwiększono plan na sprawy obywatelskie o kwotę 1.400 zł, jednocześnie
zmniejszając plan na pozostałe zadania o kwotę 300 zł.
- rozdział 85213 par 2010- zmiajszono plan o kwotę 1.000 zł
- rozdział 85228- par 2010 zmniejszono plan o kwotę 16.000 zł
- rozdział 85501- par 2060 zwiększono plan o kwotę 66.100 zł
- rozdział 85214- par 2030 zmniejszono plan o kwotę 7.300 zł
- rozdział 85216 par 2030 zwiększono plan o kwotę 6.600 zł
- rozdział 85219 par 2030 zwiększono plan o kwotę 1.900 zł
- rozdział 85230 par 2030 zwiększono plan o kwotę 14.200 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 2BC1CC26-3915-4F0E-9A04-418C153E8C31. Podpisany Strona 1




